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شمــاره  6396 اخباراخبار

نام ابلاغ شونده :مليحه روحاني نژاد 
در خصوص پرونده اجرايي کلاسه فوق، به موجب گزارش مورخ 1404.07.07 و 1404.07.02 کارشناسان رسمي دادگستري به شرح تصوير پيوست،

1-  پلاک ثبتي6664 فرعی مفروز و مجزی شده از 1587 فرعی از 6518 اصلی بخش 37 کرمان  به مبلغ 235260000000 ريال 
2- تجهیزات کارخانه به شرح تصویر پیوست برابر 373550000000 ریال

3-پلاک ثبتي 21730 فرعی مفروز و مجزی شده از 286 فرعی قطعه یک تفکیکی   از 5087 اصلی بخش 36 کرمان  به مبلغ 72200000000 ريال 
4-پلاک ثبتي21768  فرعی  از 5087 اصلی بخش 36 کرمان  به مبلغ 86760000000 ريال 

  ارزيابي گرديده. لذا چنانچه به مبلغ ارزيابي پلاک مذکور معترض مي باشيد، اعتراض کتبي خود را ظرف مدت پنج روز از تاريخ ابلاغ اين اخطاريه به ضميمه فيش بانکي 
دستمزد کارشناس تجديد نظر به مبلغ 2300000000  ريال به دفتر اين اجرا تسليم نماييد. ضمناً به اعتراضي که خارج از موعد يا فاقد فيش بانکي دستمزد کارشناس 

تجديدنظر باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
رييس واحد اجراي اسناد رسمي سيرجان
سعيد نظري

اگهی ابلاغیه  موضوع ماده اگهی ابلاغیه  موضوع ماده 101101 ایین نامه اجرایی  موضوع اسناد لازم الاجرا   ایین نامه اجرایی  موضوع اسناد لازم الاجرا  

شناسه آگهی: 2088225

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان :

برنج هندی با قیمت تنظیم بازار در استان کرمان توزیع خواهد شد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: در راستای تنظیم بازار و تأمین 
پایدار برنج در استان کرمان، بخشی از برنج هندی وارد استان شده و با قیمت مصوب 

تنظیم بازار در سراسر استان توزیع خواهد شد.
غلامرضا سالاری در پنجمین جلسه ستاد تنظیم بازار استان کرمان، افزود: با همکاری 
دستگاه‌های اجرایی، جهاد کشاورزی و شبکه‌های توزیع صنفی و روستایی، این برنج‌ها 
با همان قیمت مصوب تنظیم بازار و با حداکثر سود ۸ درصدی در اختیار مصرف‌کنندگان 

قرار می‌گیرد تا از هرگونه افزایش قیمت و التهاب در بازار جلوگیری شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان تاکید کرد: قیمت برنج در قالب طرح 
تنظیم بازار استان تعیین و بر این اساس، قیمت مصرف‌کننده نهایی برنج ۱۴۷ هزار 
و ۵۰۰ تومان و قیمت تحویل به عمده‌فروشان ۱۳۶ هزار تومان اعلام شده که این 
نرخ‌ها در چارچوب مصوبات کارگروه تنظیم بازار و با حداکثر سود مجاز تعیین شده‌اند.
سالاری، افزود: به سازمان جهاد کشاورزی و سازمان صنعت، معدن و تجارت مأموریت 
داده شده است که هرکدام در حوزه مسئولیت خود، گزارش کاملی از وضعیت بازار، 
کمبودها و مشکلات احتمالی را حداکثر تا ۲۴ ساعت آینده ارائه دهند و پیش‌بینی 

لازم درباره کالاهایی که ممکن است تحت‌تأثیر قرار بگیرند، انجام شود.
معاون استاندار کرمان همچنین بر تشدید نظارت‌ها تأکید کرد و گفت: با همکاری 

بسیج اصناف، تعزیرات حکومتی و دستگاه‌های نظارتی، کنترل انبارها افزایش 
می‌یابد و تعزیرات موظف است نظارت‌ها را حداقل تا ساعت ۲۲ ادامه دهد.

وی افزود: همچنین سازمان صمت باید موجودی کالاها را به‌صورت مستمر در سامانه 
جامع انبارها ثبت و اعلام کند تا با هرگونه احتکار، اخفا یا امتناع از عرضه برخورد جدی 

صورت گیرد.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

به‌مناسبت هفته مقاومت تعدادی طرح به ارزش بیش از ۲ هزار میلیارد ریال 
توسط بسیج سازندگی در کرمان بهره‌برداری شد.

به گزارش فارس، به مناسبت هفته مقاومت و گرامیداشت ششمین سالگرد 
شهید سلیمانی مراسم اهدای ۵۰۰ سری جهیزیه توسط بسیج سازندگی به 

دختران نیازمند برگزار شد.
طرح‌های  ازجمله  محرومان  مسکن  باب   ۱۱۰ تکمیل  و  احداث 
راه‌اندازی ۱۱۰  همچنین  روستا،  به ۱۲  آبرسانی  و  بود  محرومیت‌زدایی 
نیروگاه خورشیدی ۵ کیلو واتی خانگی و تجهیز ۶۰ کارگاه اشتغالزایی 

خیاطی دیگر طرح‌های هفته مقاومت سپاه در کرمان بود.
آزادی ۶۳ زندانی ازجمله اقدامات این برنامه ارزشمند است.

قرارگاه  جانشین  حزنی  سردار  حضور  با  که  اقدامات  و  طرح‌ها  این 
محرومیت‌زدایی سپاه و سردار نظری فرمانده سپاه ثارالله بهره‌برداری شدند، 

در مجموع ۲ هزار و ۵۷۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال اعتبار در برداشتند.

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: کرمان سومین استان فوتبالی ایران است و 
رویدادهای متعددی در این استان برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، مهدی تاج، در سفر به کرمان و دیدار با استاندار کرمان با 
اشاره به جایگاه کرمان در فوتبال کشور گفت: کرمان سومین استان فوتبالی 

ایران است و رویدادهای متعددی در این استان برگزار می‌شود.
وی افزود: از نظر تعداد تیم‌های لیگ برتری نیز کرمان در جایگاه سوم قرار 

دارد.
تاج، با اشاره به موفقیت »زهره جعفری« به‌عنوان برترین مربی زن سال آسیا 
در سال ۲۰۲۵ بیان کرد: در حوزه ورزشگاه‌ها با همکاری دولت و فدراسیون، 
ستاد ساماندهی ورزشگاه‌ها تشکیل شده و اکنون ۱۶ ورزشگاه استاندارد 

در کشور فعال است.
وی ادامه داد: کرمان نیز ورزشگاه‌های بسیار خوبی دارد، اما در زمینه هتل‌ها 
باید اقدامات بیشتری انجام شود، زیرا استان ظرفیت میزبانی بسیاری از 

رویدادهای بین‌المللی را دارد.
رئیس فدراسیون فوتبال بر تقویت فوتبال ساحلی در استان کرمان تأکید 
کرد و گفت: انتظار داریم فوتبال ساحلی در کرمان بیش از پیش توسعه یابد.

سازمان هواشناسی اعلام‌ کرد: تا روز جمعه جوی آرام در غالب مناطق کشور 
حاکم بوده و در شهرهای صنعتی و پر جمعیت با افزایش غلظت آلاینده‌های 

جوی مواجه خواهیم بود.
سازمان  آینده‌نگری  و  همدیدی  نقشه‌های  اساس  بر  مهر،  گزارش  به 
هواشناسی، از اواخر وقت جمعه 19 دی سامانه بارشی وارد کشور شده و 
ابتدا در استان‌های واقع در شمال غرب و در روز شنبه در شمال غرب، غرب، 
جنوب غرب و جنوب کشور سبب بارش برف و باران وزش باد شدید موقت و 

در استان‌های جنوبی موجب رعد و برق خواهد شد.

بهره‌برداری از ۲۰۰۰ میلیارد ریال طرح 
محرومیت‌زدایی بسیج در کرمان

رئیس فدراسیون فوتبال:

 کرمان سومین استان فوتبالی ایران است

 سازمان هواشناسی :

ورود سامانه بارشی جدید برف و باران به کشور 
از روز جمعه

دبیرکل فدراسیون طیور کشور :

پیش‌بینی قیمت تخم‌مرغ، از هر شانه ۳۶۰۰۰۰ تا ۴۲۰۰۰۰ تومان

دبیرکل فدراسیون طیور کشور گفت: اگر نهاده دامی با نرخ توافقی ۱۱۲.۵۰۰ تومان 
تأمین شود هر شانه تخم‌مرغ فله‌ای حدود ۳۶۰.۰۰۰ تومان و اگر با ارز ۱۳۰.۰۰۰ 

تومانی باشد به ۴۲۰.۰۰۰ تومان می‌رسد.
به گزارش مهر، دولت چهاردهم سناریو دولت سیزدهم را کامل کرد و جراحی اقتصادی 
را درست در زمانی که قدرت خرید مردم روز به روز در حال کاهش است، به سرانجام 
رساند و کارنامه ارز دولتی را بست. در شرایطی که بر اساس ملاک‌های نیمه نخست 
دهه ۹۰ بسیاری از خانوارها زیر خط فقر قرار گرفته‌اند سرنوشت قیمت‌ها در بازار 

کالاهای اساسی در هاله‌ای از ابهام فرو رفته است.
رئیس دولت چهاردهم شفاف و روشن اعلام کرد از این پس ارز ۲۸.۵۰۰ تومانی برای 
کالاهای اساسی نخواهد پرداخت. رئیس دولت گلایه مند است با وجود یارانه، این 
اقلام با قیمت بالا به دست مردم می‌رسد. دولتمردان به جای اصلاح چرخه معیوب 
توزیع که بخشی از فسادها از دل نهادهای رسمی کشور ایجاد شده است و دلال‌های 
بزرگ‌شده سیستم غلط تخصیص یارانه، از دولت‌ها قبل تا امروز، اصلاح را از جامعه 

مصرف کننده آغاز کرده است.
صحبت تولیدکنندگان و واردکنندگان طی یک دهه گذشته و مخالفت با قیمت گذاری 
دولتی بالاخره به کرسی نشست در حالی که کنترل نرخ تورم با توجه به شرایط 
اقتصادی کشور قابل پیش بینی نیست، قیمت کالاهای اساسی بر اساس نرخ ارز در 
بازار آزاد تعیین خواهد شد. دولت هم در یک بازی کلامی و تخصیص یارانه یک میلیون 

تومانی قرار است معیشت مردم را تأمین کند.
با اعلام حذف ارز ۲۸.۵۰۰ تومانی از نهاده دامی، معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد 
کشاورزی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد نهاده‌های دامی با نرخ توافقی در سامانه بازارگاه 

عرضه شد.
دولت  هیئت  مصوبات  اجرای  راستای  در  است،  آمده  اطلاعیه  این  متن  در 

انتهای  به  تأمین  زنجیره  ابتدای  از  اساسی  کالاهای  یارانه  انتقال  خصوص  در 
تأمین  در  تسهیل  و  ارز  نرخ  اصلاح  مستلزم  که  نهایی  کننده  مصرف  زنجیره 
بدین  است،  اساسی  کالاهای  و  دامی  نهاده‌های  واردات  جهت  نیاز  مورد  ارز 
ستاد   ۱۴/۱۰/۱۴۰۴ مورخ  مصوبه  اساس  »بر  می‌رساند  اطلاع  به  وسیله 
بازارگاه  سامانه  در  دامی  نهاده‌های  گذاری  قیمت  است  شده  مقرر  بازار  تنظیم 
به شکل توافقی و بر مبنای توافق میان تأمین کنندگان و خریداران انجام شود.
بر این اساس از تاریخ صدور این اطلاعیه )روز گذشته یکشنبه ۱۴ دی ماه( تنظیمات 
لازم در سامانه بازارگاه اعمال شده و عرضه نهاده‌های دامی به صورت ۱۰۰ درصد 

توافقی بین خریداران و فروشندگان انجام می‌شود.
ارز توافقی و نرخ تخم‌مرغ در بازار

سیدفرزاد طلاکش، دبیرکل فدراسیون طیور کشور در پاسخ به این پرسش که 
آیا نهاده‌های دامی که با نرخ ارز دولتی وارد شده‌اند هم با نرخ توافقی به فروش 
خواهند رسید به خبرنگار مهر، گفت: یکی از مشکلات فعلی بازار نهاده‌های دامی 
تا امروز این بود که نهاده‌ها در گمرکات کشور دپو شده بودند و امکان ترخیص 
نداشتند چون ارز مورد نیاز آن از سوی بانک مرکزی تأمین نمی‌شد. بر اساس این 
ابلاغیه، ارز این نهاده‌ها در تالار دوم با نرخ توافقی که در حال حاضر ۱۱۲.۵۰۰ 

تومان است، تأمین خواهد شد.
وی در پاسخ به این پرسش که با این نرخ توافقی قیمت هر یک از نهاده‌های دامی 
چقدر خواهد بود، افزود: جو و ذرت هر کیلوگرم ۴۳۰۰۰ و کنجاله سویا ۶۶,۰۰۰ 

تومان می‌شود که تا پیش از این ابلاغیه به ترتیب ۱۱.۳۰۰ و ۲۰.۷۰۰ تومان بود.
این مسئول صنفی با بیان اینکه واردکنندگان نهاده دامی موظف هستند تا این 
سقف قیمتی نهاده‌ها را در بازارگاه بارگذاری کنند، عنوان کرد: بخشی از نهاده‌ها 
در شامگاه یکشنبه ۱۴ دی ماه عرضه شد و از روز گذشته عرضه نیز بیشتر شد. 
توزیع ذرت به نسبت مناسب است اما در توزیع کنجاله سویا تنگناهایی وجود دارد 

که امیدواریم رفع شود.
وی درباره مطالبات معوق نهاده‌های دامی که با ارز دولتی تأمین، توزیع و محصول آن 
مصرف شده است هم گفت: حدود ۴.۵ میلیارد دلار مطالبات معوق از اردیبهشت تا آذر 
ماه امسال وجود دارد که دولت قول داده در قالب برات )انتشار اوراق( ۶ ماهه تسویه کند.
دبیرکل فدراسیون طیور کشور درباره وضعیت قیمت تخم مرغ در بازار با توجه ارز 
توافقی تالار دوم، اظهار کرد: اگر نهاده دامی با نرخ توافقی ۱۱۲.۵۰۰ تومان تأمین 
شود یعنی ذرت و جو هر کیلو گرم ۴۳,۰۰۰ تومان و کنجاله سویا ۶۶,۰۰۰ تومان هر 
کیلو گرم تخم مرغ به شکل فله‌ای )بدون بسته بندی فروشگاهی( ۱۸۰,۰۰۰ تومان 
و هر شانه ۲ کیلو گرمی ۳۶۰,۰۰۰ تومان خواهد بود. اما اگر این تأمین نهاده دامی 

با ارز ۱۳۰۰۰۰ تومانی باشد هر شانه تخم مرغ به حدود ۴۲۰,۰۰۰ تومان می‌رسد.


